

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันนาไปปากบ่อง ซอย ๑๐ รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๘๐๔๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง เชื่อมหมู่ที่ ๕ ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๖.๐๐ เมตร หนา

๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๐๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) หมายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันนาไปปากบ่อง ซอย ๑๐

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,295,390.00 รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๘๐๔๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง เชื่อมหมู่ที่ ๕ ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน บาท

4. ลักษณะของแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง

โดยสังเขป งานทาง  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,113,825.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อัครเดช ศักดิ์ศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 วิทยา สุนชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
- 7.3 อัญชนา สิทธิประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ลูกมือช่างแผนกที่ภาษีฯ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านสันนาไปปากบอง ซอย ๑๐ รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๘๖๔๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง เชียงใหม่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กว.วิ.๕๐๐ เมตร ยาว ๖๐๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,030.000	14.23	43,116.90	1.3642	19.41	58,820.07
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทนทาน...ฯณ. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	3,030.000	242.21	733,896.30	1.3642	330.42	1,001,181.33
3		ตร.ม.	136.050	290.00	39,454.50	1.3642	395.61	53,823.82

อักษรต่อท้าย คัดคัดตรี

08 เมษายน 2567 19:13:37

หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันป่าปางบอง ซอย ๑๐ รหัสสายทาง สท.ถ. ๑๘๐๔๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าบอง อำเภอป่าบอง จังหวัดลำพูน  
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ประมาณกว่า ๓,๐๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าปาง) วิศวกรประจำโครงการอเล็กซานเดอร์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลป่าปาง/เทศบาลตำบลป่าปาง

( อัครเดช ศักดิ์ศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อัญชณา สิทธิประเสริฐ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิทยา สุนชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

